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Mexhit Shaqiri

Komunikimi masiv dhe e drejta

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Alban Nazmi Rexhepi 190401100254

2 Albijona Mustaf Muriqi 190401100568

3 Albin Fadil Curri 180401100073

4 Albina Fetah Haliti 180401100569

5 Albion Nazim Merovci 180401100625

6 Albiona Enver Zhitia 190401100377

7 Albulena Ramadan Hoti 190401100381

8 Alisa Fahri Muçolli 180401100614

9 Arbesa Mehdi Berisha 190401100340

10 Ardiana Behxhet Uka 190401100265

11 Arianit Adem Behrami 160401100567

12 Ariola Nazim Berisha 190401100058

13 Bardhyl Halit Seferaj 190401100268

14 Besart Mehmet Lipovica 190401100071

15 Bleona Agim Krasniqi 180401100638

16 Bleona Bejtush Abdullahu 170401100013

17 Blerona Fatmir Rexhepi 190401100426

18 Blinera Behxhet Ferizi 190401100057

19 Diona Skender Gashi 190401100457

20 Djellza Xheladin Kelmendi 190401100120

21 Donat Nazmi Fazliu 180401100763

22 Dorinë Lulzim Qorolli 190401100617

23 Edona Skender Azemi 190401100441

24 Eliza Ramadan Ferizi 190401100300

25 Elmedine Mehdi Berisha 190401100200

26 Elza Hendvik Paloji 190401100170

27 Emine Miftar Koci 190401100356

28 Erona Naman Muçolli 190401100367
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29 Gentiana Hasan Zymeri 190401100614

30 Kujtesë Avdyrrahman Pestisha 180401100812

31 Leart Sadik Gashi 190401100446

32 Lejla Gani Gashi 190401100341

33 Leona Arsim Sfishta 190401100228

34 Manujella Ragip Tovërlani 190401100508

35 Mergita Petrit Shala 190401100616

36 Merita Aziz Krasniqi 170401100112

37 Njomzë Muhabi Ademi 190401100076

38 Qendresa Naim Zabeli 190401100012

39 Rina Sadat Haxhiu 190401100366

40 Rrita Erdogan Rexha 180401100426

41 Sara Bedri Miftari 190401100501

42 Shkumbin Maliq Kryeziu 180401100118

43 Shkurte Qerkin Statovci 190401100158

44 Valentina Miftar Rama 170401100131

45 Vanesa Mentor Hajdari 190401100287

46 Xhejlane Muharrem Xhema 170401100314
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